DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “VIVA O LUXO E MORRA O
BUCHO”: PERCEPÇÃO DO CONSUMIDOR UNDERGROUND NO SETOR
VESTUÁRIO/ACESSÓRIO EM SOBRAL. de autoria de ROVÂNGELA DOMINGOS NEVES,
foi publicado nos Anais III JOIN / Edição Brasil referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58442

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58442